

OBECNÍ ÚŘAD SLANÍK

Slaník 55, 386 01 Strakonice, tel.: 383 326 768, e-mail: ou@obec-slanik.cz

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Ve Slaníku dne 27. srpna 2017
Vyřizuje: Martina Spišská
Č.j.: SI/205/2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dne 16. srpna 2017 Obecní úřad Slaník obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti bylo poskytnutí těchto informací:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď:

- 1) Nemáme.
- 2) Nebráníme.
- 3) Nesetkali.
- 4) Neposkytuje.
- 5) Neposkytuje.

Martina Spišská, starostka obce

(otisk úředního razítka)